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59 14137 Arménio Gonçalves G. D. R. Olhos d'Àgua ARPDAlg F1 772 3 1 514 2º 12,0 H5 173 3 345 1º 23,0 1 859 6 35,0 7º

55 18866 Nuno Gonçalves Clube Recreativo Tavirense ARPDAlg C2 121 7 590 1º 9,0 D3 670 5 973 1º 5,0 1 563 12 14,0 6º

31 11194 Paulo Graça C.A.P.de Faro ARPDAlg A7 386 3 644 5º 38,0 H2 139 4 341 2º 8,0 985 7 46,0 33º

35 16717 Luis Miguel Vieira C.C.P.Cavaquense ARPDAlg G6 164 8 812 1º 8,0 B4 216 3 442 3º 22,0 1 254 11 30,0 36º

32 12284 Albertino Vargues C.C.P.Cavaquense ARPDAlg B4 535 5 1 463 1º 7,0 G3 487 2 595 2º 13,0 2 058 7 20,0 42º

38 8438 José Maria Machado C.P.N.D. Albufeira ARPDAlg E3 535 3 806 3º 24,0 C7 344 3 562 2º 14,0 1 368 6 38,0 25º

39 8592 Carlos Bento  C.P.N.D. Albufeira ARPDAlg A1 344 15 2 334 1º 1,0 G7 87 1 87 6º 45,0 2 421 16 46,0 4º

66 9925 Luis Conceição S.C.Escanchinas ARPDAlg A3 623 2 764 4º 29,0 G4 108 2 216 5º 37,0 980 4 66,0 23º

15 19226 David Gaspar A.D.P. Manta Rota ARPDAlg G5 125 1 125 3º 27,0 B5 744 2 758 1º 7,0 883 3 34,0 21º

37 7853 Carlos Oliveira C.P.N.D. Albufeira ARPDAlg B7 578 5 1 284 2º 14,0 F6 578 3 1 434 1º 3,0 2 718 8 17,0 58º

12 16449 João Luis Guerreiro A.D.P. Manta Rota ARPDAlg I6 578 10 2 024 1º 2,0 A3 578 3 846 4º 25,0 2 870 13 27,0 41º

33 14153 Romeu Charrua C.C.P.Cavaquense ARPDAlg H2 103 15 1 158 2º 15,0 E8 623 7 2 052 1º 1,0 3 210 22 16,0 52º

60 19340 Ruben Parreira G. D. R. Olhos d'Àgua ARPDAlg B1 313 6 1 053 3º 21,0 D1 13 1 13 6º 40,0 1 066 7 61,0 3º

2 16450 Henrique Afonso A. D. P. Manta Rota ARPDAlg F3 216 14 1 707 1º 4,0 F4 147 2 233 5º 36,0 1 940 16 40,0 22º

51 14540 Miguel Fernandes Clube Recreativo Tavirense ARPDAlg D1 670 4 1 177 4º 28,0 A5 665 3 1 366 2º 9,0 2 543 7 37,0 11º

25 11194 Paulo Viegas C.A.P.de Faro ARPDAlg C3 323 3 551 3º 26,0 E7 528 3 775 2º 11,0 1 326 6 37,0 1º

65 7702 António Piedade S.C.Escanchinas ARPDAlg I5 720 4 1 639 2º 11,0 A8 457 1 457 6º 34,0 2 096 5 45,0 2º

62 10489 Hermenegildo Fernandes S. R. M. Luzense ARPDAlg G1 0 0 GRADE 55,5 B6 715 3 741 2º 12,0 741 3 67,5 37º

56 19037 João Afonso Clube Recreativo Tavirense ARPDAlg C7 87 5 407 5º 40,0 A2 623 3 1 257 3º 17,0 1 664 8 57,0 8º

73 18506 Fábio Frade Pinto União dos Amigos da Pesca ARPDAlg E1 670 7 1 875 1º 3,0 B1 0 0 GRADE 57,0 1 875 7 60,0 63º

44 16719 José Luis Peres Costa Clube Naval Portimão ARPDAlg D6 670 7 1 689 1º 5,0 D7 157 2 239 3º 15,0 1 928 9 20,0 14º

63 14535 António Rodrigues S. R. M. Luzense ARPDAlg H7 768 4 1 589 1º 6,0 G2 166 3 343 4º 27,0 1 932 7 33,0 29º

Praia da Manta Rota
Totais Actuais1ª Prova 2ª Prova

24/02/2024 25/02/2024: Nº Filiado Nome ,,Q5 Assoc
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11 16445 Dário Milho A.D.P. Manta Rota ARPDAlg E8 826 4 1 088 2º 16,0 E2 386 2 394 5º 35,0 1 482 6 51,0 27º

24 18626 Valter Luz Zeferino C. P. N. D. Albufeira ARPDAlg C5 152 6 589 2º 17,0 E4 578 2 586 3º 19,0 1 175 8 36,0 50º

43 16430 Miguel Martins Clube Naval Portimão ARPDAlg D3 164 16 1 268 3º 19,0 F3 216 1 216 6º 43,0 1 484 17 62,0 60º

53 18227 Pedro Miguel Costa Clube Recreativo Tavirense ARPDAlg H4 73 3 219 4º 34,0 H3 141 2 236 3º 30,0 455 5 64,0 32º

42 19436 Fábio Madeira C.R.Tavirense ARPDAlg F4 535 2 608 3º 25,0 E6 353 2 474 4º 26,0 1 082 4 51,0 18º

69 7718 António Gervásio Peres S.R.M.Luzense ARPDAlg D8 108 1 108 7º 50,0 F5 623 2 731 3º 18,0 839 3 68,0 12º

27 19231 Jorge Miguel Pereira C.A.P.de Faro ARPDAlg B8 0 0 GRADE 55,5 E4 189 3 386 6º 41,0 386 3 96,5 55º

67 9927 Jacinto Guerreiro S.C.Escanchinas ARPDAlg B3 313 2 438 5º 39,0 G5 0 0 GRADE 57,0 438 2 96,0 28º

34 19042 Marco Nascimento C.C.P.Cavaquense ARPDAlg C6 267 1 267 6º 46,0 A7 670 4 1 535 1º 2,0 1 802 5 48,0 10º

61 8627 Florentino Pereira S. R. M. Luzense ARPDAlg G2 0 0 GRADE 55,5 C3 578 3 1 332 1º 4,0 1 332 3 59,5 57º

6 14977 Damásio Moleiro A.C.R.D.Nexense ARPDAlg G4 155 4 440 2º 18,0 A4 457 2 479 5º 33,0 919 6 51,0 16º

64 7700 Ângelo Pinheiro S.C.Escanchinas ARPDAlg A2 495 3 1 003 3º 22,0 D6 0 0 GRADE 57,0 1 003 3 79,0 54º

72 14150 Nelson Guerreiro União dos Amigos da Pesca ARPDAlg F2 162 4 596 4º 31,0 H1 176 1 176 5º 44,0 772 5 75,0 40º

52 17918 Fábio André Coelho Clube Recreativo Tavirense ARPDAlg F5 0 0 GRADE 55,5 C5 139 2 147 5º 38,0 147 2 93,5 61º

40 11604 Vitor Soares C.P.N.D. Albufeira ARPDAlg D7 133 2 206 6º 47,0 H4 99 3 202 4º 16,0 408 5 63,0 19º

5 17763 Tiago José A. P. D. Castro Marim ARPDAlg D4 461 11 1 310 2º 13,0 H6 63 1 63 6º 50,0 1 373 12 63,0 51º

48 19218 João Duarte Clube Naval Portimão ARPDAlg H1 216 6 978 3º 23,0 D5 121 1 121 5º 32,0 1 099 7 55,0 9º

1 13164 Daniel Silva A. D. P. Manta Rota ARPDAlg FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 B3 71 2 80 5º 39,0 80 2 102,0 17º

17 17915 Ricardo Manuel José A.N.Guadiana ARPDAlg D2 278 6 675 5º 37,0 D4 86 3 202 4º 24,0 877 9 61,0 30º

26 18681 Noé Miguel Nunes C.A.P.de Faro ARPDAlg I1 108 2 181 5º 42,0 D8 133 3 280 2 57,0 461 5 99,0 63º

10 14980 João Serafim A.D.P. Manta Rota ARPDAlg E5 0 0 GRADE 55,5 G1 0 0 GRADE 57,0 0 0 112,5 63º

3 17751 Luis Vaz Santos A. D. P. Manta Rota ARPDAlg E6 0 0 GRADE 55,5 E5 0 0 GRADE 57,0 0 0 112,5 63º

71 9384 LeovegIldo Madama S.R.M.Luzense ARPDAlg F6 242 2 302 5º 41,0 C2 0 0 GRADE 57,0 302 2 98,0 63º

74 0 Samuel Carvalho A.P.D.Castro Marim ARPDAlg A4 826 3 1 741 2º 10,0 F2 139 2 242 4º 29,0 1 983 5 39,0 46º

21 9367 Nuno Duarte Associação Naval Guadiana ARPDAlg B6 189 7 665 4º 30,0 F8 402 7 998 2º 10,0 1 663 14 40,0 13º

50 12730 João Mário Coelho S.R.M.Luzense ARPDAlg I3 578 4 1 110 3º 20,0 C4 0 0 GRADE 57,0 1 110 4 77,0 63º

14 16709 Mário Matos A.D.P. Manta Rota ARPDAlg F7 123 1 123 6º 48,0 B7 22 2 40 6º 46,0 163 3 94,0 53º
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9 9683 Belarmino Pereira A.C.R.D.Nexense ARPDAlg G7 24 1 24 4º 36,0 C6 208 2 226 4º 31,0 250 3 67,0 5º

68 10494 João Ventura S.C.Escanchinas ARPDAlg FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 G8 313 2 489 3º 21,0 489 2 84,0 56º

49 16713 Luis Santos Clube Naval Portimão ARPDAlg A6 141 6 549 6º 45,0 F7 0 0 GRADE 57,0 549 6 102,0 39º

54 18418 Ricardo Carmo Clube Recreativo Tavirense ARPDAlg B5 0 0 GRADE 55,5 G6 246 5 825 1º 6,0 825 5 61,5 43º

7 19022 Ivo Alexandre Sousa A.C.R.D.Nexense ARPDAlg B2 0 0 GRADE 55,5 A1 232 1 232 7º 42,0 232 1 97,5 61º

4 19129 Helder Nogueira A. D. P. Manta Rota ARPDAlg H5 46 1 46 5º 43,0 C8 294 4 511 3º 20,0 557 5 63,0 24º

13 16708 Luis Vitorino A.D.P. Manta Rota ARPDAlg G3 0 0 GRADE 55,5 C1 13 1 13 6º 47,0 13 1 102,5 20º

28 17350 Nelson Laginha C.A.P.de Faro ARPDAlg H6 46 1 46 5º 43,0 A6 82 1 82 8º 49,0 128 2 92,0 59º

20 19445 Emanuel Filipe Palma A.N.Guadiana ARPDAlg E2 164 1 164 4º 35,0 E3 123 1 123 7º 48,0 287 2 83,0 26º

41 12749 Mário Mateus C.P.N.D. Albufeira ARPDAlg F8 0 0 GRADE 55,5 B8 284 1 284 4º 28,0 284 1 83,5 34º

47 18499 Hugo Gonçalves Clube Naval Portimão ARPDAlg C4 103 6 456 4º 32,0 D2 0 0 GRADE 57,0 456 6 89,0 63º

19 19444 Luciano Filipe Palma A.N.Guadiana ARPDAlg I4 278 2 351 4º 33,0 E1 0 0 GRADE 57,0 351 2 90,0 63º

23 13970 joão Viegas C. P. N. D. Albufeira ARPDAlg A8 189 2 292 7º 49,0 F1 0 0 GRADE 57,0 292 2 106,0 63º

46 18131 Ricardo Figo Clube Naval Portimão ARPDAlg FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 0 0 126,0 63º

16 19405 João Pedro Gonçalves A.D.P. Manta Rota ARPDAlg FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 0 0 126,0 63º

29 19279 Daniel Catralo C.A.P.de Faro ARPDAlg FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 0 0 126,0 63º

30 18938 Carlos Neves C.A.P.de Faro ARPDAlg FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 0 0 126,0 63º

18 18362 António Jorge Pinto A.N.Guadiana ARPDAlg FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 0 0 126,0 48º

22 19020 OrlandoRodrigues Gil Associação Naval Guadiana ARPDAlg FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 0 0 126,0 44º

36 7710 João Piscarreta C.P.N.D. Albufeira ARPDAlg FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 0 0 126,0 15º

45 17754 Alexandre Correia Clube Naval Portimão ARPDAlg FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 0 0 126,0 31º

8 9679 Jorge Humberto Miguel A.C.R.D.Nexense ARPDAlg FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 0 0 126,0 35º

57 18432 Miguel Ângelo Nogueira S.C. Escanchinas ARPDAlg FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 0 0 126,0 38º

58 8607 José Armando Lima G. D. R. Olhos d'Àgua ARPDAlg FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 0 0 126,0 45º

70 9383 João Carlos Lopes S.R.M.Luzense ARPDAlg FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 0 0 126,0 47º

75 0 Daniel Bárbara C.P.N.D. Albufeira ARPDAlg FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 0 0 126,0 49º
66 828 368

60 62
10 11
50 51
55,5 57,0

Pescadores com peixe Pescadores com peixe
Valor da Grade Valor da Grade

Pescadores em prova Pescadores em prova
Pescadores sem peixe Pescadores sem peixe
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59 14137 Arménio Gonçalves G. D. R. Olhos d'Àgua ARPDAlg

55 18866 Nuno Gonçalves Clube Recreativo Tavirense ARPDAlg

31 11194 Paulo Graça C.A.P.de Faro ARPDAlg

35 16717 Luis Miguel Vieira C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

32 12284 Albertino Vargues C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

38 8438 José Maria Machado C.P.N.D. Albufeira ARPDAlg

39 8592 Carlos Bento  C.P.N.D. Albufeira ARPDAlg

66 9925 Luis Conceição S.C.Escanchinas ARPDAlg

15 19226 David Gaspar A.D.P. Manta Rota ARPDAlg

37 7853 Carlos Oliveira C.P.N.D. Albufeira ARPDAlg

12 16449 João Luis Guerreiro A.D.P. Manta Rota ARPDAlg

33 14153 Romeu Charrua C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

60 19340 Ruben Parreira G. D. R. Olhos d'Àgua ARPDAlg

2 16450 Henrique Afonso A. D. P. Manta Rota ARPDAlg

51 14540 Miguel Fernandes Clube Recreativo Tavirense ARPDAlg

25 11194 Paulo Viegas C.A.P.de Faro ARPDAlg

65 7702 António Piedade S.C.Escanchinas ARPDAlg

62 10489 Hermenegildo Fernandes S. R. M. Luzense ARPDAlg

56 19037 João Afonso Clube Recreativo Tavirense ARPDAlg

73 18506 Fábio Frade Pinto União dos Amigos da Pesca ARPDAlg

44 16719 José Luis Peres Costa Clube Naval Portimão ARPDAlg

63 14535 António Rodrigues S. R. M. Luzense ARPDAlg
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A3 213 5 838 2º 9,0 F5 386 3 971 1º 4,0 3 668 14 48,0 1º

B4 246 6 732 2º 12,0 B1 536 1 536 4º 23,0 2 831 19 49,0 2º

H1 487 5 967 1º 6,0 B5 495 5 1 714 1º 1,0 3 666 17 53,0 3º

D4 195 7 744 2º 11,0 F1 216 2 319 2º 14,0 2 317 20 55,0 4º

E1 260 4 539 2º 15,0 G4 164 4 293 3º 21,0 2 890 15 56,0 5º

C3 772 7 1 984 1º 1,0 E6 13 1 13 4º 28,0 3 365 14 67,0 6º

C1 338 5 776 2º 10,0 C4 450 2 460 3º 18,0 3 657 23 74,0 7º

B7 233 5 768 1º 8,0 C2 670 6 1 243 1º 3,0 2 991 15 77,0 8º

E2 162 3 428 3º 22,0 E3 164 1 164 3º 22,0 1 475 7 78,0 9º

G1 344 4 637 3º 18,0 D4 0 0 GRADE 43,5 3 355 12 78,5 10º

A6 39 1 39 5º 39,0 G2 420 1 420 2º 13,0 3 329 15 79,0 11º

F1 207 4 470 3º 20,0 F6 0 0 GRADE 43,5 3 680 26 79,5 12º

D2 147 5 681 3º 17,0 G6 1 005 5 1 339 1º 2,0 3 086 17 80,0 13º

E4 162 1 162 4º 30,0 E4 189 1 189 2º 15,0 2 291 18 85,0 14º

C4 147 1 147 4º 32,0 B2 186 6 739 3º 17,0 3 429 14 86,0 15º

B6 147 2 288 3º 23,0 F3 103 2 176 4º 26,0 1 790 10 86,0 16º

D7 147 2 196 5º 35,0 A1 216 3 460 1º 7,0 2 752 10 87,0 17º

H6 195 4 576 2º 14,0 H4 313 2 477 1º 6,0 1 794 9 87,5 18º

H2 208 4 464 4º 25,0 B3 278 5 844 2º 9,0 2 972 17 91,0 19º

F2 772 3 1 203 1º 5,0 G1 87 1 87 4º 27,0 3 165 11 92,0 20º

G6 212 2 331 5º 34,0 G3 0 0 GRADE 43,5 2 259 11 97,5 21º

C6 186 1 186 3º 24,0 A5 0 0 GRADE 43,5 2 118 8 100,5 22º

Praia do Barril
Totais Finais3ª Prova 4ª Prova

16/03/2024 17/03/2024
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11 16445 Dário Milho A.D.P. Manta Rota ARPDAlg

24 18626 Valter Luz Zeferino C. P. N. D. Albufeira ARPDAlg

43 16430 Miguel Martins Clube Naval Portimão ARPDAlg

53 18227 Pedro Miguel Costa Clube Recreativo Tavirense ARPDAlg

42 19436 Fábio Madeira C.R.Tavirense ARPDAlg

69 7718 António Gervásio Peres S.R.M.Luzense ARPDAlg

27 19231 Jorge Miguel Pereira C.A.P.de Faro ARPDAlg

67 9927 Jacinto Guerreiro S.C.Escanchinas ARPDAlg

34 19042 Marco Nascimento C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

61 8627 Florentino Pereira S. R. M. Luzense ARPDAlg

6 14977 Damásio Moleiro A.C.R.D.Nexense ARPDAlg

64 7700 Ângelo Pinheiro S.C.Escanchinas ARPDAlg

72 14150 Nelson Guerreiro União dos Amigos da Pesca ARPDAlg

52 17918 Fábio André Coelho Clube Recreativo Tavirense ARPDAlg

40 11604 Vitor Soares C.P.N.D. Albufeira ARPDAlg

5 17763 Tiago José A. P. D. Castro Marim ARPDAlg

48 19218 João Duarte Clube Naval Portimão ARPDAlg

1 13164 Daniel Silva A. D. P. Manta Rota ARPDAlg

17 17915 Ricardo Manuel José A.N.Guadiana ARPDAlg

26 18681 Noé Miguel Nunes C.A.P.de Faro ARPDAlg

10 14980 João Serafim A.D.P. Manta Rota ARPDAlg

3 17751 Luis Vaz Santos A. D. P. Manta Rota ARPDAlg

71 9384 LeovegIldo Madama S.R.M.Luzense ARPDAlg

74 0 Samuel Carvalho A.P.D.Castro Marim ARPDAlg

21 9367 Nuno Duarte Associação Naval Guadiana ARPDAlg

50 12730 João Mário Coelho S.R.M.Luzense ARPDAlg

14 16709 Mário Matos A.D.P. Manta Rota ARPDAlg
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Praia do Barril
Totais Finais3ª Prova 4ª Prova

16/03/2024 17/03/2024

F3 195 1 195 4º 29,0 A4 103 4 260 4º 24,0 1 937 11 104,0 23º

B5 189 2 276 4º 27,0 B7 0 0 GRADE 43,5 1 451 10 106,5 24º

E7 826 6 1 440 1º 4,0 F7 0 0 GRADE 43,5 2 924 23 109,5 25º

D3 274 9 1 489 1º 2,0 H2 0 0 GRADE 43,5 1 944 14 109,5 26º

F4 147 5 526 2º 16,0 D3 0 0 GRADE 43,5 1 608 9 110,5 27º

G5 162 3 452 4º 26,0 F2 278 2 295 3º 20,0 1 586 8 114,0 28º

G7 670 3 896 1º 7,0 D1 313 2 502 2º 11,0 1 784 8 114,5 29º

A1 313 9 1 456 1º 3,0 A6 246 3 375 3º 19,0 2 269 14 118,0 30º

A7 4 1 4 7º 41,0 G5 8 1 8 5º 31,0 1 814 7 120,0 31º

H5 252 3 549 3º 19,0 H5 0 0 GRADE 43,5 1 881 6 122,0 32º

D1 0 0 GRADE 47,5 B6 141 4 434 5º 29,0 1 353 10 127,5 33º

A5 13 1 13 6º 40,0 A3 246 4 442 2º 12,0 1 458 8 131,0 34º

D6 87 3 247 4º 28,0 C6 103 1 103 5º 30,0 1 122 9 133,0 35º

C2 119 1 119 5º 37,0 C5 246 3 556 2º 10,0 822 6 140,5 36º

E5 0 0 GRADE 47,5 E2 6 1 6 5º 32,0 414 6 142,5 37º

B2 195 1 195 5º 36,0 D7 0 0 GRADE 43,5 1 568 13 142,5 38º

C5 121 2 242 47,0 A7 0 0 GRADE 43,5 1 341 9 145,5 39º

A2 147 3 441 3º 21,0 C1 218 3 234 4º 25,0 755 8 148,0 40º

E3 0 0 GRADE 47,5 C7 0 0 GRADE 43,5 877 9 152,0 41º

D5 0 0 GRADE 47,5 E1 87 3 220 1º 8,0 681 8 154,5 42º

F7 103 1 103 5º 38,0 D2 216 4 608 1º 5,0 711 5 155,5 43º

G3 448 4 714 2º 13,0 B4 267 2 408 6º 33,0 1 122 6 158,5 44º

H7 0 0 GRADE 47,0 H3 10 1 10 2º 16,0 312 3 161,0 45º

FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 1 983 5 165,0 46º

FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 1 663 14 166,0 47º

B1 0 0 GRADE 47,5 D5 0 0 GRADE 43,5 1 110 4 168,0 48º

H4 457 1 457 5º 33,0 H7 0 0 GRADE 43,5 620 4 170,5 49º
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9 9683 Belarmino Pereira A.C.R.D.Nexense ARPDAlg

68 10494 João Ventura S.C.Escanchinas ARPDAlg

49 16713 Luis Santos Clube Naval Portimão ARPDAlg

54 18418 Ricardo Carmo Clube Recreativo Tavirense ARPDAlg

7 19022 Ivo Alexandre Sousa A.C.R.D.Nexense ARPDAlg

4 19129 Helder Nogueira A. D. P. Manta Rota ARPDAlg

13 16708 Luis Vitorino A.D.P. Manta Rota ARPDAlg

28 17350 Nelson Laginha C.A.P.de Faro ARPDAlg

20 19445 Emanuel Filipe Palma A.N.Guadiana ARPDAlg

41 12749 Mário Mateus C.P.N.D. Albufeira ARPDAlg

47 18499 Hugo Gonçalves Clube Naval Portimão ARPDAlg

19 19444 Luciano Filipe Palma A.N.Guadiana ARPDAlg

23 13970 joão Viegas C. P. N. D. Albufeira ARPDAlg

46 18131 Ricardo Figo Clube Naval Portimão ARPDAlg

16 19405 João Pedro Gonçalves A.D.P. Manta Rota ARPDAlg

29 19279 Daniel Catralo C.A.P.de Faro ARPDAlg

30 18938 Carlos Neves C.A.P.de Faro ARPDAlg

18 18362 António Jorge Pinto A.N.Guadiana ARPDAlg

22 19020 OrlandoRodrigues Gil Associação Naval Guadiana ARPDAlg

36 7710 João Piscarreta C.P.N.D. Albufeira ARPDAlg

45 17754 Alexandre Correia Clube Naval Portimão ARPDAlg

8 9679 Jorge Humberto Miguel A.C.R.D.Nexense ARPDAlg

57 18432 Miguel Ângelo Nogueira S.C. Escanchinas ARPDAlg

58 8607 José Armando Lima G. D. R. Olhos d'Àgua ARPDAlg

70 9383 João Carlos Lopes S.R.M.Luzense ARPDAlg

75 0 Daniel Bárbara C.P.N.D. Albufeira ARPDAlg
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Praia do Barril
Totais Finais3ª Prova 4ª Prova

16/03/2024 17/03/2024

FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 D6 0 0 GRADE 43,5 250 3 173,5 50º

E6 0 0 GRADE 47,5 H1 0 0 GRADE 43,5 489 2 175,0 51º

A4 147 1 147 4º 31,0 E7 0 0 GRADE 43,5 696 7 176,5 52º

FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 825 5 187,5 53º

G2 0 0 GRADE 47,5 E5 0 0 GRADE 43,5 232 1 188,5 54º

FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 557 5 189,0 55º

H3 0 0 GRADE 47,5 H6 0 0 GRADE 43,5 13 1 193,5 56º

FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 G7 0 0 GRADE 43,5 128 2 198,5 57º

FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 287 2 209,0 58º

FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 284 1 209,5 59º

FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 456 6 215,0 60º

FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 351 2 216,0 61º

G4 0 0 GRADE 47,0 FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 292 2 216,0 62º

FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 0 0 252,0 63º

FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 0 0 252,0 63º

FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 0 0 252,0 63º

FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 0 0 252,0 63º

FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 0 0 252,0 63º

FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 0 0 252,0 63º

FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 0 0 252,0 63º

FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 0 0 252,0 63º

FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 0 0 252,0 63º

FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 0 0 252,0 63º

FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 0 0 252,0 63º

FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 0 0 252,0 63º

FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 FALTA ‐ ‐ ‐ 63,0 0 0 252,0 63º
104 850 598

52 53
10 20
42 33
47,5 43,5

Pescadores com peixe Pescadores com peixe
Valor da Grade Valor da Grade

Pescadores em prova Pescadores em prova
Pescadores sem peixe Pescadores sem peixe
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